
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

1

Al personale Ata
All’Albo dell’Istituto

Al Sito Web dell’Istituto

OGGETTO: Disponibilità a svolgere ore restate non assegnate al personale Ata per attività
aggiuntive e disponibilità per incarichi specifici di cui all’art. 48 del Contratto Integrativo di
Istituto – Graduatorie provvisorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Annuale delle Attività del personale Ata per l’a.s. 2018/1 prot. n. 6930/VII.10
del 18/09/2018

VISTA il Contratto integrativo d’istituto siglato in data 20/12/2018
VISTO il programma annuale e.f. 2019 approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 2 del

27/02/2019
VISTO l’avviso prot. n. 5180/VII.10 del 27/06/2019
VISTE le domande pervenute nei tempi stabiliti
VISTO Il regolamento contenente i criteri per la nomina dei componenti del seggio di gara e

delle commissioni giudicatrici nella valutazione dei curricula vitae delle persone fisiche
(personale interno ed esterno) prot. n. 8585 del 23/10/2019 che consente al Dirigente
scolastico di valutare le domande pervenute

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

1. vengono approvate e pubblicate le graduatorie provvisorie del personale interno resosi
disponibile a svolgere le attività aggiuntive:

Assistenti amministrativi

Attività aggiuntiva - Dematerializzazione e digitalizzazione dei procedimenti
amministrativi.

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 Tedesco C. Personale già inserito nella graduatoria definitiva prot. n. 4854/VII.6
2 D’Amaro M. Personale già inserito nella graduatoria definitiva prot. n. 4854/VII.6
3 Pertosa A. 2 = 20 1 23

Attività aggiuntiva – Progetto Archivio (Ufficio personale)

Candidato 1 2 3
TotaleN Cognome e nome a b a a

1 D’Amaro M. Personale già inserito nella graduatoria definitiva prot. n. 4854/VII.6
2 Pertosa A. 2 = 20 5 27

Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro 7 giorni dalla data
della loro pubblicazione all’albo della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0005656/U del 01/08/2019 08:22:21
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


